
 

 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRETENDENTŲ Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETO REKTORIAUS PAREIGAS 

TINKAMUMO EITI REKTORIAUS PAREIGAS 

 

2018 m. spalio 4 d. Nr. 11-3 

Klaipėda 
 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 31 punkto 11 papunkčiu ir 

Klaipėdos universiteto rektoriaus rinkimų tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos universiteto tarybos 

2018 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 9N-08, 15 punktu, svarstė pretendentų į Klaipėdos universiteto 

rektoriaus pareigas tinkamumą eiti rektoriaus pareigas ir, remdamasis slapto balsavimo, kuriame 

dalyvavo 23 Senato nariai, rezultatais, n u t a r i a teikti Klaipėdos universiteto tarybai išvadą apie 

pretendentų į Klaipėdos universiteto rektoriaus pareigas tinkamumą eiti rektoriaus pareigas: 

 

 

Pretendento  

pavardė, vardas 

 

Tinka eiti  

Klaipėdos 

universiteto 

rektoriaus 

pareigas 

Netinka eiti 

Klaipėdos 

universiteto 

rektoriaus pareigas 

doc. dr. Stefan Kirchner  0 22 

doc. dr. Marius Lanskoronskis 2 20 

prof. dr. Artūras Razbadauskas  17 4 

prof. dr. Viktoras Senčila  7 15 

prof. dr. Rimantas Stašys  4 18 

prof. Sigitas Vaitkevičius  1 21 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


